Zysk od Kp R i S 12,00 % 267,07 0,00 525,00 0,00 792,07 
Koszty z narz. w 
rozbiciu 

23,00 %     60 351,44 

Koszty z narzutami 
(netto) 

PLN 6 327,46 41 585,40 12 438,57 0,00 60 351,44 

Stawka VAT 23,00 %     13 880,83 

Wartość brutto  PLN     74 232,27 

Słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści dwa PLN dwadzieścia siedem gr 

Sporządził: 

Sprawdził: 

Przedmiar robót 

Obiekt : Linia SN 
Rodzaj robót : elektryczne 
Adres budowy : Nowe Miasto powiat Płoński,   

Lp
. 

Secyfikacja  
techniczna 

Podstawa  
ustalenia 

Opis robót  Jedn.